



OrganoWood® 02 Overflatebeskyttelse

Produktbeskrivelse

Sluttbehandling (steg 2 av 2) og vedlikehold av tre utendørs som er grunnbehandlet med OrganoWood® 01 Trebeskyttelse.

Væsken har en hvitaktig farge, men blir transparent når den tørker. Den behandlede overflaten er diffusjonsåpen.

02 Overflatebeskyttelse inngår i OrganoWood® trebeskyttelsessystem.

Bruksområde

Brukes for å gi trevirket vannavvisende egenskaper, minimere risikoen for overflatevekst samt gi en overflate som er lettere å rengjøre.

Når væsken har tørket og overflatebeskyttelsen har hardet, skapes en hydrofob overflate rundt trefibrene. Dette gjør at absorberingen av fukt, vann og vannbårent smuss begrenses. Samtidig minskes også fuktbevegelser i trevirket, noe som motvirker sprekkdannelse og fører til en jevnere gråningsprosess. Den vannavvisende evnen merkes allerede etter et par dager, men oppnår full effekt etter ca. 2–3 uker. Ved lavere temperaturer tar herdingen lengre tid.

02 Overflatebeskyttelse skal også brukes til OrganoWood®-silisiumimpregnering virke, for eksempel på kappsnitt, etter hulltaking og for vedlikehold. Se mer på www.organowood.com

Ved behov kan man etterbehandle med 02 Overflatebeskyttelse, f.eks. på de stedene som slites mest eller etter grovrengjøring. Tips: Når treet begynner å suge til seg vann med en gang, er tiden inne for å etterbehandle.

Miljømerket og miljøklassifisert

OrganoWood® 02 Overflatebeskyttelse er vannbasert og består av silisiummineraler og naturlige plantestoffer. 02 Overflatebeskyttelse er oppført i Svanemerkets husproduktportal og kan brukes i svanemerke byggeprosjekter. Produktet har også miljøklasse B hos SundaHus og anbefales av både Byggvarubedømmingen i Sverige og BASTA.

Slik gjør du

Påfør 02 Overflatebeskyttelse på tørt trevirke. Unngå regn, dugg eller frost. Arbeidstemperatur minst +10 °C. Forbruk ca. 1 liter/8–10 m². På ubehandlet saget trevirke, for eksempel for fasade, har væsken større absorberingsevne, og dermed øker forbruket.

1. Rist emballasjen, hell opp 02 Overflatebeskyttelse i en plastbeholder.
2. Påfør i trets fiberretning med pensel/rulle. Ikke bruk mer væske enn det treet kan absorbere.
3. La tørke i 2–4 t.





Miljø, sikkerhet og holdbarhet

Rengjør utstyret med vann. Produktet er alkalisk/surt, øyne og hender bør beskyttes. Ved kontakt med øyne skylle med en rikelig mengde vann.

Oppbevaringstemperatur 5–30°C. Produktet må ikke utsettes for frost. Holdbarhet ved lukket emballasje 2 år. Ikke hell brukt væske tilbake i originalemballasjen.

Produktet er ikke klassifisert som miljøskadelig avfall, men vi anbefaler at overflødig konsentrert væske leveres til gjenvinningsstasjonen. Emballasjen sorteres som plast.

Vedlikehold

Det anbefales å vedlikeholdsrengjøre med OrganoWood® Trerengjøring. Hvis overflaten slites mekanisk, f.eks. der man går ofte eller møbler flyttes, eller hvis overflaten vaskes med sterkt trerengjøringsmiddel eller høytrykksspyler (bør unngås), kan det ytterste laget med trefiber slites bort og dermed også behandlingen. Ved behov kan man etterbehandle med 02 Overflatebeskyttelse.



Det komplette trebeskyttelsessystemet består av Trerengjøring (for- og vedlikeholdsvask), 01 Trebeskyttelse (grunnbeskyttelse) og 02 Overflatebeskyttelse (sluttbehandling). 01 Trebeskyttelse og Trerengjøring er merket med den svenske Naturskyddsföreningens «Bra Miljöval».